
 
 

UCHWAŁA NR XXII/118/25 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/70/24 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Dochody 
ogółem na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Wydatki 
ogółem na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku pn.: „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Wykaz dotacji 
na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Plan rezerwy 
ogólnej i celowej na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 pn.: „Dochody ogółem na 2025 rok” oraz zgodnie z załącznikiem nr 2 pn.: 
„Wydatki ogółem na 2025 rok”, do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady 
 
 

Danuta Pecyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 8519



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/118/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Dochody ogółem na 2025 rok 

              w złotych 
Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 30 000,00    0,00    0,00    30 000,00    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

               
Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 1 130 000,00    0,00    0,00    1 130 000,00    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

               
Rodzaj zadania:    Własne       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 13 442 376,01    0,00    10 291,47    13 452 667,48    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 49 278,00    0,00    10 291,00    59 569,00    
   2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

49 278,00    0,00    10 291,00    59 569,00    

  75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego 10 462 773,00    0,00    0,18    10 462 773,18    

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 462 773,00    0,00    0,18    10 462 773,18    
  75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 2 313 182,00    0,00    0,29    2 313 182,29    
   2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 313 182,00    0,00    0,29    2 313 182,29    
 801   Oświata i wychowanie 709 523,67    0,00    48 864,10    758 387,77    
  80195  Pozostała działalność 641 006,59    0,00    48 864,10    689 870,69    
   0971 Wpływy z różnych dochodów 0,00    0,00    48 864,10    48 864,10    
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 952 856,08    -3 402,33    3 402,33    952 856,08    
  85333  Powiatowe urzędy pracy 34 638,35    -3 402,33    3 402,33    34 638,35    
   0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

2 500,00    0,00    500,00    3 000,00    

 
  0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 
oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,00    0,00    817,00    817,00    

   0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00    -3 402,33    0,00    4 597,67    
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 805,00    0,00    327,40    1 132,40    
   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00    0,00    1 757,93    1 757,93    
 bieżące razem: 68 475 938,82    -3 402,33    62 557,90    68 535 094,39    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8519



  w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 194 561,99    0,00    48 864,10    2 243 426,09    

 majątkowe 
 600   Transport i łączność 12 270 752,82    0,00    183 520,13    12 454 272,95    
  60014  Drogi publiczne powiatowe 12 270 752,82    0,00    183 520,13    12 454 272,95    
 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

12 249 752,82    0,00    183 520,13    12 433 272,95    

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00    0,00    302 000,00    302 000,00    

  85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00    0,00    302 000,00    302 000,00    

 
  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00    0,00    302 000,00    302 000,00    

 majątkowe razem: 13 667 352,32    0,00    485 520,13    14 152 872,45    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

440 637,50    0,00    0,00    440 637,50    

               
Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 13 353 364,32    0,00    0,00    13 353 364,32    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 majątkowe 
 majątkowe razem: 48 006,23    0,00    0,00    48 006,23    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

               
 Ogółem: 96 704 661,69    -3 402,33    548 078,03    97 249 337,39    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 635 199,49    0,00    48 864,10    2 684 063,59    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8519



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/118/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

"Wydatki ogółem na 2025 rok" 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 528 490,27    1 601 810,20    1 596 810,20    0,00    1 596 810,20    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 926 680,07    14 926 680,07    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 16 533 490,27    1 601 810,20    1 596 810,20    0,00    1 596 810,20    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 931 680,07    14 931 680,07    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 16 388 490,27    1 461 810,20    1 461 810,20    0,00    1 461 810,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 926 680,07    14 926 680,07    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00     60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 16 393 490,27    1 461 810,20    1 461 810,20    0,00    1 461 810,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 931 680,07    14 931 680,07    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 14 926 680,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 926 680,07    14 926 680,07    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

  M1IW
L 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 14 931 680,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 931 680,07    14 931 680,07    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 17 464 177,06    16 992 448,82    15 827 756,79    13 066 045,79    2 761 711,00    0,00    460 000,00    704 692,03    0,00    0,00    471 728,24    471 728,24    449 317,64    0,00    0,00    
750   Administracja 

publiczna zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8519



zwiększenie 270 000,00    270 000,00    270 000,00    0,00    270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 17 734 177,06    17 262 448,82    16 097 756,79    13 066 045,79    3 031 711,00    0,00    460 000,00    704 692,03    0,00    0,00    471 728,24    471 728,24    449 317,64    0,00    0,00    
przed zmianą 15 746 856,31    15 275 128,07    14 927 756,79    13 062 945,79    1 864 811,00    0,00    129 600,00    217 771,28    0,00    0,00    471 728,24    471 728,24    449 317,64    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 270 000,00    270 000,00    270 000,00    0,00    270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75020  Starostwa 

powiatowe 
po zmianach 16 016 856,31    15 545 128,07    15 197 756,79    13 062 945,79    2 134 811,00    0,00    129 600,00    217 771,28    0,00    0,00    471 728,24    471 728,24    449 317,64    0,00    0,00    
przed zmianą 1 864 811,00    1 864 811,00    1 864 811,00    0,00    1 864 811,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 270 000,00    270 000,00    270 000,00    0,00    270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 2 134 811,00    2 134 811,00    2 134 811,00    0,00    2 134 811,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 168 267,37    168 267,37    168 267,37    0,00    168 267,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 232 384,70    232 384,70    232 384,70    0,00    232 384,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    758   Różne rozliczenia 
po zmianach 400 652,07    400 652,07    400 652,07    0,00    400 652,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 168 267,37    168 267,37    168 267,37    0,00    168 267,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 232 384,70    232 384,70    232 384,70    0,00    232 384,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 400 652,07    400 652,07    400 652,07    0,00    400 652,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 168 267,37    168 267,37    168 267,37    0,00    168 267,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 232 384,70    232 384,70    232 384,70    0,00    232 384,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 400 652,07    400 652,07    400 652,07    0,00    400 652,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 28 076 796,30    27 952 056,30    19 359 069,93    17 130 493,09    2 228 576,84    6 969 926,02    94 500,00    1 528 560,35    0,00    0,00    124 740,00    124 740,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -584 265,33    -584 265,33    0,00    0,00    0,00    -584 265,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 291,00    10 291,00    10 291,00    2 175,00    8 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 27 502 821,97    27 378 081,97    19 369 360,93    17 132 668,09    2 236 692,84    6 385 660,69    94 500,00    1 528 560,35    0,00    0,00    124 740,00    124 740,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 751 867,92    3 751 867,92    0,00    0,00    0,00    3 751 867,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -584 265,33    -584 265,33    0,00    0,00    0,00    -584 265,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80118  Branżowe szkoły 

II stopnia 
po zmianach 3 167 602,59    3 167 602,59    0,00    0,00    0,00    3 167 602,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 751 867,92    3 751 867,92    0,00    0,00    0,00    3 751 867,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -584 265,33    -584 265,33    0,00    0,00    0,00    -584 265,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B2DOT dotacje na zadania 

bieżące 
po zmianach 3 167 602,59    3 167 602,59    0,00    0,00    0,00    3 167 602,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 546 035,91    1 531 035,91    49 278,00    10 371,00    38 907,00    0,00    0,00    1 481 757,91    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 291,00    10 291,00    10 291,00    2 175,00    8 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 556 326,91    1 541 326,91    59 569,00    12 546,00    47 023,00    0,00    0,00    1 481 757,91    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 38 907,00    38 907,00    38 907,00    0,00    38 907,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 116,00    8 116,00    8 116,00    0,00    8 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 47 023,00    47 023,00    47 023,00    0,00    47 023,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 10 371,00    10 371,00    10 371,00    10 371,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 175,00    2 175,00    2 175,00    2 175,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 12 546,00    12 546,00    12 546,00    12 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 136 715,29    9 917 561,52    9 909 061,52    8 183 124,00    1 725 937,52    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    219 153,77    219 153,77    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8519



zwiększenie 609 716,01    43 696,01    43 696,01    40 696,01    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    566 020,00    566 020,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 746 431,30    9 961 257,53    9 952 757,53    8 223 820,01    1 728 937,52    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    785 173,77    785 173,77    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 406 037,52    8 406 037,52    8 401 037,52    6 953 000,00    1 448 037,52    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 500,00    38 500,00    38 500,00    38 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 8 444 537,52    8 444 537,52    8 439 537,52    6 991 500,00    1 448 037,52    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 953 000,00    6 953 000,00    6 953 000,00    6 953 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 500,00    38 500,00    38 500,00    38 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 6 991 500,00    6 991 500,00    6 991 500,00    6 991 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 249 153,77    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 153,77    219 153,77    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 566 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    566 020,00    566 020,00    0,00    0,00    0,00     85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 815 173,77    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    785 173,77    785 173,77    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 219 153,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 153,77    219 153,77    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 566 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    566 020,00    566 020,00    0,00    0,00    0,00    

  M1IW
L 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o 
finansach 
publicznych) 

po zmianach 785 173,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    785 173,77    785 173,77    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 481 524,00    1 481 524,00    1 478 024,00    1 230 124,00    247 900,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 196,01    5 196,01    5 196,01    2 196,01    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85218  Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 
po zmianach 1 486 720,01    1 486 720,01    1 483 220,01    1 232 320,01    250 900,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 247 900,00    247 900,00    247 900,00    0,00    247 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań po zmianach 250 900,00    250 900,00    250 900,00    0,00    250 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 230 124,00    1 230 124,00    1 230 124,00    1 230 124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 196,01    2 196,01    2 196,01    2 196,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 1 232 320,01    1 232 320,01    1 232 320,01    1 232 320,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 207 825,26    3 207 825,26    1 268 589,00    682 239,00    586 350,00    0,00    1 495 333,00    443 903,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 549,32    1 549,32    0,00    0,00    0,00    0,00    1 549,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 3 209 374,58    3 209 374,58    1 268 589,00    682 239,00    586 350,00    0,00    1 496 882,32    443 903,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 754 814,00    2 754 814,00    1 268 589,00    682 239,00    586 350,00    0,00    1 486 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 549,32    1 549,32    0,00    0,00    0,00    0,00    1 549,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 2 756 363,32    2 756 363,32    1 268 589,00    682 239,00    586 350,00    0,00    1 487 774,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 486 225,00    1 486 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 486 225,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 549,32    1 549,32    0,00    0,00    0,00    0,00    1 549,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B3SOF świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 1 487 774,32    1 487 774,32    0,00    0,00    0,00    0,00    1 487 774,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8519



przed zmianą 86 909 613,79    70 159 014,10    57 052 424,37    45 874 878,25    11 177 546,12    7 542 246,02    2 081 633,00    2 687 155,64    0,00    795 555,07    16 750 599,69    16 750 599,69    449 317,64    0,00    0,00    
zmniejszenie -584 265,33    -584 265,33    0,00    0,00    0,00    -584 265,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 128 941,03    557 921,03    556 371,71    42 871,01    513 500,70    0,00    1 549,32    0,00    0,00    0,00    571 020,00    571 020,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 87 454 289,49    70 132 669,80    57 608 796,08    45 917 749,26    11 691 046,82    6 957 980,69    2 083 182,32    2 687 155,64    0,00    795 555,07    17 321 619,69    17 321 619,69    449 317,64    0,00    0,00    

                     
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 401 370,55    13 353 364,32    13 086 451,07    11 270 404,18    1 816 046,89    0,00    266 913,25    0,00    0,00    0,00    48 006,23    48 006,23    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 13 401 370,55    13 353 364,32    13 086 451,07    11 270 404,18    1 816 046,89    0,00    266 913,25    0,00    0,00    0,00    48 006,23    48 006,23    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8519



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/118/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

"Plan wydatków majątkowych na 2025 rok" 

 
Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 926 680,07    5 000,00    14 931 680,07    
 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 926 680,07    5 000,00    14 931 680,07    

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

14 926 680,07    5 000,00    14 931 680,07    

   „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3730E na odcinku ul. Kościelnickiej  
w Uniejowie" 0,00    5 000,00    5 000,00    

852   Pomoc społeczna 267 160,00    566 020,00    833 180,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 267 160,00    566 020,00    833 180,00    

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

267 160,00    566 020,00    833 180,00    

   
"Zakup i dostawa samochodu 9-osobowego przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych, w tym na wózku inwalidzkim, dla potrzeb Domu 
Pomocy Społecznej w Gostkowie" 

0,00    283 010,00    283 010,00    

   
"Zakup i dostawa samochodu 9-osobowego przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych, w tym na wózku inwalidzkim, dla potrzeb 
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Czepowie" 

0,00    283 010,00    283 010,00    

         
Razem: 16 798 605,92    571 020,00    17 369 625,92  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8519



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/118/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

"Wykaz dotacji na 2025 rok" 

 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
 DOTACJA PODMIOTOWA   w złotych     
 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie    Plan na 2025 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan  

po zmianach 
 1 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna  

w Poddębicach  Dotacja dla biblioteki na działalność bieżącą  420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 
 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 
       
 DOTACJA CELOWA   w złotych     
 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie    Plan na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
 1 600 60078 Gmina Kozłowo Dotacja celowa na pomoc finansową, tj. na budowę nowej szkoły  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
 600 - Transport i łączność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
      
 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
 DOTACJA PODMIOTOWA   w złotych     
 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Plan na 2025 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan  

po zmianach 
 1 801 80116 Szkoła Policealna "Prymus"  

w Poddębicach  
Dotacje na bieżące utrzymanie szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych 3 115 844,40 0,00 0,00 3 115 844,40 

 2 801 80118 Branżowa Szkoła II stopnia "Prymus" 
w Poddębicach 

Dotacje na bieżące utrzymanie szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych 3 751 867,92 584 265,33 0,00 3 167 602,59 

 3 801 80120  Liceum Ogólnokształcące "Prymus" 
w Poddębicach 

Dotacje na bieżące utrzymanie szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych 102 213,70 0,00 0,00 102 213,70 

  801 - Oświata i wychowanie 6 969 926,02 584 265,33 0,00 6 385 660,69 
 4 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej                               Dotacja na dofinansowanie kosztów działalności 117 320,00 0,00 0,00 117 320,00 
 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 117 320,00 0,00 0,00 117 320,00 
     
 DOTACJA CELOWA  w złotych     
 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Plan na 2025 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

 po zmianach 
 1 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka  

pw. św. Katarzyny w Poddębicach 
Dotacja celowa z budżetu na  konserwację obrazu św. Katarzyny z ołtarza 
bocznego pw. Ukrzyżowania z kościoła pw. św. Katarzyny w Poddębicach 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8519



 2 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka  
pw. św. Floriana w Uniejowie 

Dotacja celowa z budżetu na konserwację i restaurację rzeźby Jezusa z ołtarza w 
kaplicy północnej z Kolegiaty w Uniejowie 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

 3 921 92120 
Parafia Rzymskokatolicka  

pw. św. Mikołaja Biskupa i św. Stanisława 
Biskupa w Kałowie  

Dotacja celowa z budżetu na  konserwację obrazu św. Jana Nepomucena z ołtarza 
bocznego pw. Męki Pańskiej 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 
      
 Ogółem dotacje na 2025 rok 7 542 246,02 584 265,33 0,00 6 957 980,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8519



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/118/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

"Plan rezerwy ogólnej i celowej na 2025 rok" 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2025 r.  Zmniejszenie Zwiększenie  
Plan  

po zmianach 
na 2025 rok 

1 2 3 4 5 6 7 
758  Różne rozliczenia 62 589,37 0,00 232 384,70 294 974,07 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 62 589,37 0,00 232 384,70 294 974,07 
  Rezerwa ogólna 62 589,37  232 384,70 294 974,07 

758  Różne rozliczenia 105 678,00 0,00 0,00 105 678,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 105 678,00 0,00 0,00 105 678,00 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację ustawowych zadań 
wynikających z ustawy o zarządzaniu kryzysowym 105 678,00   105 678,00 

 Razem: 168 267,37 0,00 232 384,70 400 652,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8519


	UCHWAŁA NR XXII/118/25 RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Dochody ogółem na 2025 rok
	Załącznik 2 - "Wydatki ogółem na 2025 rok"
	Załącznik 3 - "Plan wydatków majątkowych na 2025 rok"
	Załącznik 4 - "Wykaz dotacji na 2025 rok"
	Załącznik 5 - "Plan rezerwy ogólnej i celowej na 2025 rok"

		2025-08-19T12:40:01+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




